------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Rua Doutor Afrânio, n° 163, Bairro: Centro, CEP. 38.440-072 na cidade de Araguari/MG
Site da PMA: www.araguari.mg.gov.br - e-mail: licitacaosaude2@gmail.com

FONE: 0**34-3690-3214

Prefeitura Municipal de                           1

ARAGUARI
SECRETARIA DE SAÚDE
Departamento Administrativo de Licitações SMS/PMA

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 178/2022

PROCESSO Nº: 370/2022

O MUNICÍPIO DE ARAGUARI – PMA,com sede à Praça Gaioso Neves nº. 129,

Bairro Goiás, Centro, CEP: 38.440-001, na cidade de Araguari – MG, inscrito

no CNPJ/MF sob o nº. 16.829.640/0001-49, por meio da Secretaria Municipal

de Saúde, torna público para conhecimento dos interessadosque devido ao

pedido de impugnação apresentado, resolveu pela SUSPENSÃO “SINE DIE”

DA LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO, SOB O Nº 178/2022, do tipo

menor preço por item, visando o REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E

FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (TIRAS REAGENTES E

GLICOSÍMETROS) PARA ATENDER A DEMANDA DA FARMÁCIA DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARAGUARI/MG, ressalta-se ainda

que essa suspensão poderá ser revogada a qualquer momento. Publique-se

com urgência no site https://www.licitanet.com.br.

  Araguari/MG, 14 de dezembro de 2022.

Soraya Ribeiro de Moura
Secretária Municipal de Saúde

Rosana Aparecida Pereira Arcelino

Pregoeira

http://www.araguari.mg.gov.br/
mailto:licitacaosaude2@gmail.com
https://www.licitanet.com.br/